

分项报价明细表(现场第__次)

采购项目名称: 大安福城乡村振兴农机采购项目(第二次)

采购项目编号: N5116022022000233

序号	名称	制造商及规格型号	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	履带式旋耕机	规格型号: 1GZL-210	龙舟	5台	145000	725000	/
2	轮式拖拉机	规格型号: MD904	骏玛道	4台	168000	672000	/
3	旋耕机	规格型号: 1GQN-200A	豪丰	9台	30000	270000	/
4	插秧机	规格型号: 2ZS-6E	久保田	8台	61000	488000	/
5	植保无人机(1)	规格型号: T25	大疆	2台	98200	196400	/
6	植保无人机(2)	规格型号: T50	大疆	2台	109000	218000	/
7	运输车	规格型号: JKC1022D6L2	金杯	1辆	112000	112000	/
8	运输拖车	规格型号: CGC104THDD33F1	大运	2辆	156000	312000	/
9	全喂入收割机	规格型号: 4LZ-2.1	创辉	1台	94200	94200	/
金额合计:					3087600	(小写)	
					叁佰零捌万柒仟陆佰元整 (大写)		

注: 1. 分项报价明细表(现场第X次)应报出响应报价表(第__次/最后)总价的各组成部分的报价内容。

供应商名称：广安吉康农机有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2022 年 12 月 26 日

